PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	91

	пгт. Андра

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 14.01.2016 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, аннулированию его адреса на территории
городского поселения Андра»

        В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

         1.Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «по присвоению объекту адресации адреса, аннулированию его адреса на территории городского поселения Андра», абзац 8 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.»

         2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Андра                                                         Н.О. Явкина

2